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کشف جدید یونانی ها از فیلم کریستوفر نولانجیمزباند بازنشسته به دنیای »نارنیا« رفت»فرار از زندان« با داستانی تازه!
بازیگران اپیزود آزمایشــی ســریال جدید »فرار از زندان« هولو و 
تلویزیون قرن بیستم به نویســندگی »الجین جیمز« معرفی شدند. 
امیلی براونینگ بازیگر سریال »خدایان آمریکایی«، لوکاس گیج بازیگر 
سریال »سرخوشی« و دریک راجر بازیگر »لندمن« نقش های اصلی این 
سریال را ایفا خواهند کرد. پیشتر اعلام شده بود که این سریال جهان 
مستقل خودش را خواهد داشت و روی شخصیت »مایکل اسکافیلد« 
با بازی ونتورث میلر و »لینکلن باروز« با بازی دومینیک پرسل تمرکز 
نمی کند. تولید این پروژه اواخر سال 2023 تأیید شد و دسامبر گذشته 
هولو برای یک اپیزود آزمایشی چراغ سبز نشان داد. امیلی براونینگ نقش 
کهنه سربازی به نام »کسدی کالینز« را ایفا می کند که حالا نگهبان یکی 
از خطرناک ترین زندان های آمریکا است. لوکاس گیج نقش سیاستمداری 
به نام جکسون از خانواده ای ثروتمند را بازی می کند و دریک راجر در 
نقش یکی از زندانیان به نام تامی ظاهر می شود که یکی از مرگبارترین 

زندان های آمریکاست و ده سال از حبس او می گذرد./سی نما

جیمز باند سابق در »نارنیا: خواهرزاده شعبده باز« به کارگردانی 
گرتا گرویگ بازی خواهد کرد. احتمالا بازی در این فیلم عاملی بوده 
که موجب شده وی به تازگی از فیلم در دست ساخت لوکا گوادانینو 
که زمان فیلمبرداری آن هم زمان با »نارنیا« بود، کنار برود. به نظر 
می رسد کریگ در فیلم »نارنیا« در نقش عمو اندرو کترلی بازی 
کند. وی تنها بازیگری اســت که پس از چارلی ایکس سی ایکس 
خواننده بریتانیایی، برای بازی در این فیلم انتخاب شــده است. 
اطلاعات چندانی درباره برنامه گرویگ برای »نارنیا« که به سفارش 
نتفلیکس ساخته می شود در دست نیست. قرارداد او با نتفلیکس 
شامل 2 فیلم است که او باید کارگردانی کند. به تازگی خبر جدید 
منتشر شــد مبنی بر این که نتفلیکس قصد دارد 8 فیلم »نارنیا« 
تولید کند که روشن نیست گرویگ در فیلم های بعدی هم حضور 
خواهد داشت یا خیر. نمایش فیلم از طریق آیمکس به مدت 2 هفته 

برای نوامبر 202۶ برنامه ریزی شده است./مهر

رســانه های یونانی برخی از نقش های بازیگران فیلم »ادیســه« 
کریستفر نولان را شناسایی کرده اند. فیلمبرداری این فیلم در یونان و 
مراکش شروع شده و در ایتالیا ادامه پیدا می کند. پیش تر اعلام شده 
بود که مت دیمون در نقش »اولیس« یا »اودیسیوس« ظاهر خواهد 
شد. انتشار تصاویر پشــت صحنه از تام هالند نشان داده بودند که او 
نقش »تلماخوس« پسر اولیس را ایفا می کند. بر اساس گزارش های 
جدید زندایا در نقش »آتنا«، الهه خرد و جنگ و راهنمای اولیس ظاهر 
می شود در حالی که شارلیز ترون در نقش »سرسی« یا »کیرکه« الهه 
جادو که اولیس و خدمه اش را در یــک جزیره گرفتار می کند ایفای 
نقش خواهد کرد. آن هاتاوی، در نقش »پنه لوپه«، همسر اولیس، بنی 
سفدی در نقش »آگاممنون«، فرمانده یونانیان در جنگ تروا، و لوپیتا 
نیونگو در نقش »کلوتایمنسترا«، همسر آگاممنون که نقشی کلیدی 
در سرنوشت او دارد ظاهر خواهند شــد. »ادیسه« 2۶ تیر 1405 در 

سینماهای آیمکس اکران خواهد شد./سی نما

مهدی مسعودشاهی، از مدیران قدیمی و با سابقه سینما که از یک ماه قبل در بیمارستان بستری بود 
صبح روز گذشته جمعه 24 اسفند ماه بر اثر ضایعه مغزی درگذشت. وی از پایه گذاران بنیاد رودکی، بنیاد 
سینمایی فارابی، موسسه فرهنگی و هنری صبا وابسته به صدا و سیما، مرکز گسترش سینمای مستند، 

تجربی و پویانمایی و برگزارکننده اولین جشنواره بین المللی فیلم میلاد )13۶0( بود.
مهدی مسعودشاهی، دبیر دو دوره جشنواره بین المللی فیلم فجر، دبیر یک دوره جشنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان، مدیر مرکز هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ، مدیرکل نظارت و 

نمایش سینمایی و همچنین داور چند دوره جشنواره فیلم فجر نیز بوده است./صباخبر

انیمیشن سینمایی »افسانه ســپهر« به کارگردانی عماد رحمانی و مهرداد محرابی و تهیه کنندگی 
مهدی جعفری جوزانی موفق به کسب دو جایزه از دو جشنواره بین المللی شد. این انیمیشن در نخستین 
حضور جهانی خود عنوان بهترین فیلم انیمیشن جشنواره کایا 2025 ترکیه را از آن خود کرد و همچنین 
موفق به کسب عنوان بهترین انیمیشن جشنواره بین المللی فیلم نیویورک 2025 شد. افتخاری که نشان 
از کیفیت بالای این اثر و جایگاه آن در میان تولیدات بین المللی دارد. در نسخه  ایرانی انیمیشن سینمایی 
»افسانه سپهر« کاظم سیاحی، اکبر منانی، شایان شامبیاتی، سعید مقدم منش، اعظم دلبری، محمد 

لقمانیان، پارسا کجوری و هستی صلاح صداپیشگی کار را برعهده داشتند./ایرنا

موفقیت »افسانه سپهر« در تور جهانی مهدی مسعودشاهی درگذشت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

هزینه تماشای فیلم و سریال بالا رفت

 گرانی به نمایش خانگی رسید!
در موج تازه افزایش قیمت محصولات فرهنگی، بهای اشــتراک 
پلتفرم های نمایش خانگی نیز بالا رفت. پلتفرم های فیلیمو و فیلم نت 
بازار وی اودی هزینه اشــتراک خود را به نزدیکــی 200 هزار تومان 
رساندند تا دو بازیگر اصلی این روزهای صنعت وی اودی، سال 1404 
را با افزایش قیمت آغاز کرده باشند. در حالی که در روزهای گذشته، 
پلتفرم فیلیمو با افزایش اشتراک ماهانه از 1۶5 هزار تومان به 1۹8 هزار 
تومان، موج تازه ای از گرانی را در این صنعت کلید زد، پلتفرم فیلم نت 
نیز از امروز هزینه اشتراک ماهانه را از 150 هزار تومان به 1۹0 هزار 
تومان رساند و به رقیبش پیوست. افزایش یادشده معادل 20 درصد 

در پلتفرم فیلیمو و 2۶.۶ درصد در پلتفرم فیلم نت است. فیلم نت البته 
برای عید نوروز، طرح موقت تخفیف ارائــه کرده که گاه تا ۶0 درصد 
تخفیف به مشتریان می دهد. روند گرانی های سرویس های وی اودی در 
سال های گذشته نشان می دهد احتمالا هزینه اشتراک سرویس های 
رقیب نیز به زودی بالا خواهد رفت. نکته مهم آن که ارقام یادشده بعد 
از افزودن 10 درصد به عنوان مالیات بر ارزش افزوده به حدود 220 
هزار تومان )در فیلیمو( و حدود 2۶5 هزار تومان )در فیلم نت( می رسد 
و از آنجا که هم اکنون چهار سرویس اشتراکی ایرانی به تولید و پخش 
جدی سریال های خانگی می پردازند، پرداخت مجموع این ارقام برای 

بسیاری از اقشار مخاطبان ساده نیست. فیلیمو که حدود سه ماه پیش 
همراه با رقیبش فیلم نت به پیشواز بلیت 100 هزار تومانی سینما رفته 
بود و بهای بلیت اکران آنلاین را پیــش از افزایش قیمت بلیت اکران 
روی پرده گران کرده بود، همزمان با اکــران آنلاین فیلم »عزیز« به 
فاصله حدود ســه ماه، یک بار دیگر بلیت اکران آنلاین را افزایش داد 
و 130 هزار تومان تعیین کرد که با احتســاب مالیات، به 143 هزار 
تومان می رسد! با افزایش قیمت اشتراک پلتفرم ها که پس از گرانی 
25 درصدی بلیت سینما اتفاق می افتد، به نظر می رسد موج تازه ای از 

گرانی در محصولات فرهنگی رخ داده یا در حال رخ دادن است./ایسنا


